
číslo spoje: BUS 7144 číslo spoje: BUS 7151

Králíky, žel.st. odjezd 4:31 Ústí nad Orlicí, žel.st. odjezd 6:50

Králíky, Hedva 4:33 Libchavy, žel.zast. 6:55

K, Dolní Lipka, žel.st. 4:36 ÚnO, nákupní zóna 7:00

Lichkov, žel.st. příjezd 4:43 ÚnO, Černovír, rozc. 7:03

Lichkov, žel.st. odjezd 4:43 Hnátnice, slévárna 7:05

Mladkov, u kostela 4:47 Hnátnice, v Nebíčku 7:07

Těchonín, host. 4:52 Dolní Dobrouč, Šejv 7:09

Těchonín, u kostela 4:53 Letohrad, žel.st. příjezd 7:20

Jamné n.Orl., žel.zast. 4:57 Letohrad, žel.st. odjezd 7:36

Jablonné n.Orl., žel.st. 5:03 Verměřovice, žel.zast. 7:43

Verměřovice, žel.zast. 5:10 Jablonné n.Orl., žel.st. 7:51

Letohrad, žel.st. příjezd 5:18 Jamné n.Orl., žel.zast. 7:54

Letohrad, žel.st. odjezd 5:19 Těchonín, u kostela 7:58

Dolní Dobrouč, Šejv 5:26 Těchonín, host. 7:59

Hnátnice, v Nebíčku 5:28 Mladkov, u kostela 8:04

Hnátnice, slévárna 5:31 Lichkov, žel.st. příjezd 8:11

ÚnO, Černovír, rozc. 5:34 Lichkov, žel.st. odjezd 8:11

ÚnO, nákupní zóna 5:39 K, Dolní Lipka, žel.st. 8:16

Libchavy, žel.zast. < Králíky, Hedva 8:18

Ústí nad Orlicí, žel.st. příjezd 5:43 Králíky, žel.st. příjezd 8:23

Doplňkové spoje Králíky - Ústí nad Orlicí a zpět

 spoje jsou vedeny autobusem a zastavují na zastávkách náhradní autobusové dopravy

Pracovní dny 22.4. - 30.4.2020


